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Lenda : Raporti Financiar per Vitin 2018

Drejtuar:  KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Tirane

Bashkengjitur po ju dergojme pasqyrat financiare te vitit 2018.

Kryetari i Partisé Fronti i Majt#
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Lénda: RaportiFinanciar per Vitin 2018

KOMISIONIT QENDROR TEZGJEDHJEVE

Tirane

Pasqyrat financiare per vitin 2018
Té pérgjithshme
Partia "FRONTI I MAJTE" - FM-ja, eshte nje organizate politike e pavarur e
krijuar né konformitet t&¢ plot¢ me Kushtetutén e Republikés sé Shqipérise dhe
legjislacioninné fugi.
Partia "Fronti i Majte" &shté themeluar dhe rregjistruar né zyrén e Regjistrimit t& Partive
Politike prang Gjykatésé€ Rrethit Gjyqésor Tiran€, me vendimin nr.5236 date 04.07.2007
t€ Gjykatés t€ Rrethit Gjyqésor €shté miratuar krijimi i Partis€ "Partia ¢ Punés e Shqipérisé e
Riorganizuar" me iniciale "P.P.SH.R" Me vendimin nr.7981, dat& 14.07.2014 te Gjykatés
se Rrethit Gjyqésor Tirang €shté miratuar ndryshimi i emrit t& partisé nga "Partia e Punés

e Shqipérise e Riorganizuar",me iniciale "P.P.SH.R" n& "Partia Fronti i Majt&"
Kryetar i partis€ €shté z.Marko Dajti

Organet drejuese ne nivel gendror té partisé jané:
e Kongresi i anétarésisé s€ Partisé
= Ké&shilli i Pérgjithsh&m i Partisé
* Kryesia e Partisé
= Kryetari i Partisé
® Sekretari i PErgjithsh€m dhe sekretarét e Partisé

= Komisioni i mbrojtjes Statutore

| Burimet financiare te Partisé jané:
| - Te ardhurat nga kuotizacionet.
- Te ardhurat nga buxheti i shtetit né pérputhje me legjislacionin pér financimin e partive
. politike.
! - Ndihmat dhe dhuratat e anétaréve dhe pérkrahésve té Partisé Fronti i Majté,
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- Ndihmat dhe dhuratat e organizatave partnere,

- Qdo e ardhur tjeter & nuk bie né kundérshtim me legjislacionin pér
financimin e partive politike.

Selia e Partisé &shté n& Tirang né adresén '"Rruga e Dibrés tek selvia nr.8" Tirang

Numri i anétaréve té€ Partis€ &ht€ mbi 3500 shtetas shqiptaré me banim té pérhershém né
Republikén e Shqipérisé.

Financieri
Peparim Feimi
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BILANCI KONTABEL

Periudha 01.01.2018 - 31.12.2018

= —

Shenime Vitiraportues Vitl paraardhes |
A | AKTIVET =

1| Aktivet Afatshkurtra ] :
Aktive monelare -

Derivative dheaktive financiare te mbajture per g
trel.fim - _
Dernivativet z
Aktivetembajturaperireglim =
Aktivetejeraafatshkurira financiare =
Inventari 414.000 414,000
Aktivetafatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimetdheshpenzimeteshiyra
Totali per Aklivel Afatshkurtra 414.000 414,000
Aktivet Afalgiata
Inveslimet financiare afutgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet afatgjatajomateriale
Kapitalaksionaripepaguar
Aktivetetjeraafatgjata "
Totall lAKliveve Afzﬁgjata (1
Totall iAktiveve {1+ 11) 414.000 414.000

B | Detyrimet dhe Kapitali

I | Detyrimet Afatshkurtera
Huamarrjet T 414,000
Detyrime ndaj Shtett sigurime shoqerora fat i
page Latim burim

Gran et dhe te Ardhurat e Shtyra -
Provizicne Afalshkurera -
Totall 1 Detyrimeve Afalshkurlera (1) 414.000 414.000-
Il | Datyrime Afatgjata i
Hualﬁ.{atg]_a-t; Jrediperautomjete leasing _ -
Huamarrji tjera afalgjata i =

| Granlet dhe te ardhura 1€ fjera te shiyra cse . i
te cashcenzuara

Totali IDetyrimeve Afatglata (1) . F

' Totall IDetyrimeawve (1+ 11} S &
]

Kapllali - -
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Kapitali Iregjistruar { aksionar) T -
Rezerva Stalutore . : 3 = 4
Rezerva Ligjore & -
Filime (humbje) te pashperndara T z
Fitime (humbje) vitit financiar & a
| “_IEE?U_IKapiiaII (i Z B
TotalilDetyrimeve e Kapltali{1,11,111) i R
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Witi Viti
N, | Pershkrimi | ushtrimor parardhes
1| Teardhuranga donator nen 10000 1ck 754 =
2 | Teardhuranga donator mbi 10000 Iek 755 -
3| Teardhuradonator mediatelevizive _ 756 = ]
4 te ardhura te liera,abonime,shitje il'aZete.intiresa banke TE2TRE =
5 | Teardhura 1.12"nga kuota e anelaresise 35 - 500,000
6 | Teardhura nea Buxheti | Shtetit 71 - -
Totali Ardhurave 641-648 - S00.000
1| Kosto e Punes " » = =
1 | Pagat 641 = 5
2 | Shoenzimet e Sii:rurimeve Shoaeore 644 = i i =
2 | Qera selie qendrose, 613 - - T
3 | Shpenzimetetjera telefon,intemet,ujenerd | ielekirik.c G1-63 - 500,000
4 | Amaortizi,mi. R i ]
Totali T Shnenzimeve (shuma -4} - _ - ]
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit ¢ . 2
1| kontrolluara 761,661
2 | Teardhuratdheshoenzimet financiare nga picsmarriet 162,662 - £
3 | Te ardhura dhe shpenzime fmanciare e -
4 | Teardhurat dhe shpenzimet financiare nl>1 invest afalgjat 763,765 - ]
5 | Te ardhura dhe shpenzime nP° Ll inferesat 767,667 - -
6 | Fitimet (humbiet ) n"a kurs! 1 kembimit 769,669
7 | Te ardhuca dhe shpenzime te tjera financiare TH8,668
Te ardhura te shvvra per periudhene ardheshme - -
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin = A
Te ardhurat e shiyra per periudhen ¢ ardheshme - -

Financieri
Perparim Feimi

£

€54
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Pasqyra e Shpenzimet e kryera per vitin 2018 te detajuara sime poshte

Detyrime 1e Tostali
Mr Emertimi iShpenzimeve Shenime | Pagese Paguara Papaguara i
Te vilit 2018 lerverme Pa'lesave
A
Shoenzime Ooeralive . i -
- Banke
Sheenzime telefonike
Banks
Per personclin paga shperblime eti
R Banke
Shoenzime le tiera
- Banke
Enen.ni Elekirike N
e Banke
Shpenzime ,sherhime e tera
- Shpenzime kancelari |, karburant,material Banke
ndihmese ) =
- Shpenzime bankare dhe interesa Banke
leasin?
- Banke
Shoenzime oostera flamui , dekor
Amortizimi imakines dhe pajisjeve te
- ZYTES
1
Totali e = -
Financieri

Perparim Feimi
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INVENTARI GJENDJE ME 31.12.2018

NR, EMERTIMI | NJ.MATJES | SASI CMIM VLERA
1 Tavolina cope 3 10,000 30.000
12 Karrike cope 10 3.500 35.000
3 Kolltuk cope 1 15.000 15.000
4 - Kompiutera | cope 2 25.000 50.000
|5 Printera cope 2 7.000 14.000
6 Printer e cope 1 150.000 150.000
- _ | fotokopije d
7 Dollape cope 1 30.000 30.000
8 Etazher cope 1 50.000 50.000
9 Kondicioner | cope 1 40.000 | . 40.000
Totali 414.000
Financieri Kryetari

Perparim Feimi
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